
满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程

一至四标段施工招标一标段中标候选人公示

满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程一至四标段

施工招标一标段于 2022 年 8 月 10 日上午 9 点 30 分在满洲里市公共

资源交易中心进行了公开招标。

一、招标内容

项目名称：满洲里市 2019-2020 年既有居住建筑节能改造工程一至四

标段施工

标包名称：一标段：满洲里市 2020 年既有居住建筑节能改造工程（一

标段）

招标编号:NMG00014000000476

招标范围：对我市既有居住建筑进行改造，包括外墙保温、更换自闭

式保温单元门,具体内容详见工程量清单及图纸。

招标控制价：5,835,335.13 元

二、开标结果

参加本次会议的投标单位：

1、湖南南托建筑股份有限公司

2、中禾北方建设集团有限公司

3、内蒙古通大水利水电工程有限责任公司

第一中标候选人：湖南南托建筑股份有限公司

投标报价：伍佰陆拾万零叁佰零捌元玖角贰分（¥：5600308.92 元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天



项目经理：朱志明，证书编号：湘 1432006200803415；

质量标准：达到现行国家质量验收规范合格标准。

第二中标候选人：中禾北方建设集团有限公司

投标报价：伍佰陆拾壹万叁仟伍佰陆拾贰元贰角叁分（¥：5613562.23

元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天

项目经理：范海洋，证书编号：宁 2642006200801662；

质量标准：达到现行国家质量验收规范合格标准。

第三中标候选人：内蒙古通大水利水电工程有限责任公司

投标报价：伍佰陆拾壹万叁仟伍佰壹拾叁元玖角叁分（¥：5613513.93

元）

计划工期：自合同签订之日起 100 日历天。

项目经理：王利军，证书编号：蒙 215080908525；

质量标准：达到国家现行质量验收规范合格标准。

否决投标情况及原因：无

三、评标情况：

1、评标委员会的组成

从满洲里市评标专家库抽取终端随机抽取了 1 名经济专家，从

自治区协调系统中抽取 3 名经济及技术专家并与 1 名招标人代表

组成了本项目的评标委员会。满洲里招标办对评标委员会组成过程进

行了监督。

2、评标办法



本次评标采用综合评分法，其他内容详见招标文件。

3、评审和评价内容

3.1 初步评审

评标委员会按照评标办法中的形式评审、资格评审、响应性评审

要求对有效投标文件进行了初步评审，有 3 名投标人通过了初步评

审，名单如下：

序号 投标人名称

1 湖南南托建筑股份有限公司

2 中禾北方建设集团有限公司

3 内蒙古通大水利水电工程有限责任公司

3.2 技术标评审

评标委员会对通过初步评审的投标文件，按照评标办法中的技术

标评审要求进行评审。有 3 名投标人通过了技术标评审，名单如下：

序号 投标人名称

1 湖南南托建筑股份有限公司

2 中禾北方建设集团有限公司

3 内蒙古通大水利水电工程有限责任公司

3.3 商务标评审

评标委员会对通过技术标评审的投标文件，按照评标办法中的商

务标评审要求进行评审。有 3 名投标人通过了商务标评审，名单如

下：

序号 投标人名称



1 湖南南托建筑股份有限公司

2 中禾北方建设集团有限公司

3 内蒙古通大水利水电工程有限责任公司

3.4 澄清、说明和补正

无

四、公示期

2022 年 8 月 11 日-2022 年 8月 13 日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，

“投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选

人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出

书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍

持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉

书，向招标投标监督部门提出投诉。

招 标 人：满洲里市住房和城乡建设局

联 系 人：刘先生

联系电话：0470-6263725

招标代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

联系人：孟女士

联系电话：0470-6269998

公告日期：2022 年 8月 10 日


